
ZARZĄDZENIE NR 23.2020 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) , art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn. zm.1)), art. 15zn ust 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568) oraz § 
9 Uchwały Nr XIII.101.2019 Rady Gminy Miłoradz z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miłoradz na rok 2020, Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje:  

§ 1. 1.  Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2020 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Plan wydatków majątkowych na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 16.743.860,87zł,w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 16.623.860,87zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 120.000zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 18.864.361,87zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 16.163.684,87zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.700.677zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 5.665.615,55zł. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 5.665.615,55zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 maja 2020 roku. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: 091EEA5F-BF0E-4E2E-B0CB-AA29F6826D80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23.2020 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 19 maja 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 037 712,00 0,00 1 520,00 1 039 232,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 114 520,00 0,00 1 520,00 116 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 320,00 0,00 1 520,00 4 840,00 

bieżące razem
: 

16 622 340,87 0,00 1 520,00 16 623 860,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

44 995,32 0,00 0,00 44 995,32 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 16 742 340,87 0,00 1 520,00 16 743 860,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

44 995,32 0,00 0,00 44 995,32 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: 091EEA5F-BF0E-4E2E-B0CB-AA29F6826D80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23.2020 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 19 maja 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzen

ia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 927 498,55 597 098,55 597 098,55 2 391,00 594 707,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 400,00 2 330 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 272,99 -7 272,99 -7 272,99 -410,26 -6 862,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 292,99 7 272,99 7 272,99 0,00 7 272,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 020,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 2 934 518,55 597 098,55 597 098,55 1 980,74 595 117,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337 420,00 2 337 420,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 340 400,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 400,00 2 330 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 020,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 2 347 420,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337 420,00 2 337 420,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 330 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 400,00 2 330 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 020,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 337 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337 420,00 2 337 420,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 537 498,55 537 498,55 537 498,55 2 391,00 535 107,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 272,99 -7 272,99 -7 272,99 -410,26 -6 862,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 272,99 7 272,99 7 272,99 0,00 7 272,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 

po zmianach 537 498,55 537 498,55 537 498,55 1 980,74 535 517,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 091EEA5F-BF0E-4E2E-B0CB-AA29F6826D80. Podpisany Strona 1



przed zmianą 342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -171,00 -171,00 -171,00 -171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24,50 -24,50 -24,50 -24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościo
wy Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnospraw
nych po zmianach 24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -214,76 -214,76 -214,76 -214,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 

po zmianach 1 785,24 1 785,24 1 785,24 1 785,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 148,19 8 148,19 8 148,19 0,00 8 148,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 862,73 -6 862,73 -6 862,73 0,00 -6 862,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 285,46 1 285,46 1 285,46 0,00 1 285,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 272,99 7 272,99 7 272,99 0,00 7 272,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 7 272,99 7 272,99 7 272,99 0,00 7 272,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 428,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 428,00 42 428,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 020,00 -7 020,00 -7 020,00 0,00 -7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 

po zmianach 151 408,00 108 980,00 108 980,00 0,00 108 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 428,00 42 428,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 428,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 428,00 42 428,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 020,00 -7 020,00 -7 020,00 0,00 -7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 151 408,00 108 980,00 108 980,00 0,00 108 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 428,00 42 428,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

zmniejszenie -7 020,00 -7 020,00 -7 020,00 0,00 -7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 091EEA5F-BF0E-4E2E-B0CB-AA29F6826D80. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 980,00 58 980,00 58 980,00 0,00 58 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 324 981,32 5 324 981,32 5 124 586,00 4 219 215,00 905 371,00 0,00 155 400,00 44 995,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 5 324 981,32 5 324 981,32 5 124 586,00 4 219 215,00 905 371,00 0,00 155 400,00 44 995,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 026 140,00 4 026 140,00 3 890 340,00 3 492 020,00 398 320,00 0,00 135 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 

po zmianach 4 027 640,00 4 027 640,00 3 891 840,00 3 492 020,00 399 820,00 0,00 135 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 432 351,00 432 351,00 430 851,00 304 383,00 126 468,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 430 851,00 430 851,00 429 351,00 304 383,00 124 968,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 767 286,00 1 767 286,00 1 338 346,00 1 028 856,00 309 490,00 0,00 428 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 520,00 1 520,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

po zmianach 1 768 806,00 1 768 806,00 1 338 366,00 1 028 856,00 309 510,00 0,00 430 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 459 170,00 459 170,00 453 400,00 387 956,00 65 444,00 0,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 520,00 1 520,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 460 690,00 460 690,00 453 420,00 387 956,00 65 464,00 0,00 7 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 091EEA5F-BF0E-4E2E-B0CB-AA29F6826D80. Podpisany Strona 3



przed zmianą 3 270,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 4 770,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 4 570,00 4 570,00 4 570,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 862 841,87 16 169 184,87 10 227 490,55 6 753 286,00 3 474 204,55 602 000,00 5 041 387,00 138 307,32 0,00 160 000,00 2 693 657,00 2 693 657,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 792,99 -15 792,99 -15 792,99 -410,26 -15 382,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 312,99 10 292,99 8 792,99 0,00 8 792,99 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 7 020,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 18 864 361,87 16 163 684,87 10 220 490,55 6 752 875,74 3 467 614,81 602 000,00 5 042 887,00 138 307,32 0,00 160 000,00 2 700 677,00 2 700 677,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 091EEA5F-BF0E-4E2E-B0CB-AA29F6826D80. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23.2020 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 19 maja 2020 r. 

INWESTYCJE W 2020 ROKU 

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Rozdz.  Rok rozp. Wartość Dotychczas Koszty  Źródła finansowania 
 klasyfikacji Rok zak. kosztorysowa poniesione  planowane środki budżet budżet pożyczki 
 budzetowej  całkowita nakłady 2020r. własne Unii państwa i kredyty 
    do 31.12.2019r.   Europejskiej powiatu  

1. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          
a) Modernizacja stacji ujęcia wody w Miłoradzu 01010 2016        
  2020 2 450 675,00 150 675,00 2 300 000,00    2 300 000,00 
b) Modernizacja 3 przepompowni ścieków 01010 2020        
  2020 37 420,00  37 420,00 37 420,00    
          
2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          
a) Projekt budowy chodnika od DK 22 do Ośrodka  60016 2020        
Zdrowia  Kończewicach  2020 19 428,00  19 428,00 19 428,00    
          
b) Modernizacja drogi gminnej w Miłoradzu 60016 2019        
  2020 33 000,00 10 000,00 23 000,00 23 000,00    
3. BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA           
PRZECIWPOŻAROWA           
a) Średni samochód ratowniczo-gaśniczy 75412 2020        
dla OSP Miłoradz  2020 650 000,00  300 000,00 300 000,00    
          
4. KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA           
NARODOWEGO          
a) Ogrodzenie przy budynku świetlicy wiejskiej 92195 2020        
w Mątowach Wielkich  2020 20 829,00  20 829,00 20 829,00    

RAZEM   3 211 352,00 160 675,00 2 700 677,00 400 677,00 0,00 0,00 2 300 000,00 

Id: 091EEA5F-BF0E-4E2E-B0CB-AA29F6826D80. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DZIAŁ 01095 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się plan wydatków
majątkowych o kwotę 7.020zł z przeznaczeniem na wykonanie modernizacji przepompowni ścieków.

W rozdziale 01095 – W Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4110 – składki
na ubezpieczenie społeczne o kwotę 171zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 24,50zł, w § 4170 –
wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 214,76zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
6.862,73zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4270 – zakup usług remontowych
o kwotę 7.272.99zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu instalacji elektrycznej.

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4270 – zakup
usług remontowych o kwotę 7.020zł.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Kończewicach zwiększa się plan wydatków bieżących w §
4270 – zakup usług remontowych o kwotę 1.500zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu sali
komputerowej.

W rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4270 –
zakup usług remontowych o kwotę 1.500zł.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan dochodów bieżących w bieżących w §
2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1520zł, jednocześnie zwiększa się plan
wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 1.500zł, w § 4210 – zakup materiałów
i wyposażenia o kwotę 20zł zgodnie z otrzymanym pismem z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Gdańsku.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek 

Id: 091EEA5F-BF0E-4E2E-B0CB-AA29F6826D80. Podpisany Strona 1




